

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

CERTIDÃO

Certifico que, em cumprimento às atribuições desta Comissão Permanente de Licitação e em atendimento ao disposto no art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, o Extrato do Contrato nº 023/2023, decorrente da Tomada de Preço 01/2023, celebrado entre esta Câmara e a empresa JHD Engenharia LTDA, para reforma do prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Poço Verde: Adequação de área para construção: No térreo: Garagem, copa, recepção, hall cultural e readequação da sala da Presidência e da sala de reuniões, acesso vertical ao 1º andar; No 1º andar: Almoxarifado, arquivo, lavabo, sala de coordenação da procuradoria da mulher e da escola do legislativo, foi afixado no Quadro de Avisos desta Câmara Municipal de Poço Verde em local visível ao público, a partir desta data, para conhecimento de todos.

O referido é verdade!

Poço Verde/SE, em 20 de novembro de 2023.

Rivan Francisco dos Santos Presidente da Câmara Municipal de Poço Verde